
Progetto “Period Desk” finanziato da ActionAid International Italia E.T.S e Fondazione Realizza il Cambiamento nell’ambito del progetto 
“THE CARE - Civil Actors for Rights and Empowerment” cofinanziato dall’Unione Europea.

Un avamposto di risposta 
e condivisione in materia di: menarca, 
contraccezione, dolori mestruali, 
gravidanza e post partum, infertilità, 
perimenopausa e menopausa.

Info / Prenotazioni 
info@evainrosso.com

Vieni a trovarci 
al Centro Milano Donna 9
Via Ciriè 9, Milano
+39 347 4017820 
Ig / Fb @centromilanodonna9

Sportello 
Salute Mestruale
e Ciclicità



25.01.24

01.02.24

15.02.24

29.02.24

14.03.24

28.03.24

11.04.24

09.05.24

23.05.24

08.02.24

22.02.24

07.03.24

21.03.24

04.04.24

18.04.24

16.05.24

30.05.24

h 17‒19

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 13 ‒15

h 17‒19

h 17‒19

h 17‒19

h 17‒19

h 17‒19

h 17‒19

h 17‒19

h 17‒19

con Valentina, educatrice mestruale

con Valentina, educatrice mestruale

con Marta, ostetrica

con Valentina, educatrice mestruale

con Marta, ostetrica

con Sofia, counselor e esperta di ciclicità

con Marta, ostetrica

con Marta, ostetrica

con Marta, ostetrica

con Sofia, counselor e esperta di ciclicità

con Sofia, counselor e esperta di ciclicità

con Valentina, educatrice mestruale

con Valentina, educatrice mestruale

con Sofia, counselor e esperta di ciclicità

con Valentina, educatrice mestruale

con Sofia, counselor e esperta di ciclicità

con Valentina, educatrice mestruale

Dettagli sportelli I giovedì  
da gennaio a maggio 2024


