## Sportello Salute Mestruale e Ciclicità

Un avamposto di risposta e condivisione in materia di: menarca, contraccezione, dolori mestruali, gravidanza e post partum, infertilità, perimenopausa e menopausa.

Vieni a trovarci al Centro Milano Donna 9 Via Ciriè 9, Milano +39 347 4017820 Ig/Fb @centromilanodonna9 Info/Prenotazioni info@evainrosso.com

Realizzato da

Centro Milano Donna Municipio 9 РЯМЅ



In collaborazione con

Nell'ambito del Progetto









Finanziato da



fondazione -REALIZZA IL CAMBIAMENTC-



## Dettagli sportelli

I giovedì da gennaio a maggio 2024

25.01.24	h 17–19	con Valentina, educatrice mestruale
01.02.24	h 13–15	con Valentina, educatrice mestruale
08.02.24	h 17–19	con Sofia, counselor e esperta di ciclicità
15.02.24	h 13–15	con Marta, ostetrica
22.02.24	h 17–19	con Sofia, counselor e esperta di ciclicità
29.02.24	h 13–15	con Valentina, educatrice mestruale
07.03.24	h 17–19	con Valentina, educatrice mestruale
14.03.24	h 13–15	con Marta, ostetrica
21.03.24	h 17–19	con Valentina, educatrice mestruale
28.03.24	h 13–15	con Sofia, counselor e esperta di ciclicità
04.04.24	h 17–19	con Sofia, counselor e esperta di ciclicità
11.04.24	h 13–15	con Marta, ostetrica
18.04.24	h 17–19	con Valentina, educatrice mestruale
09.05.24	h 13–15	con Marta, ostetrica
16.05.24	h 17–19	con Sofia, counselor e esperta di ciclicità
23.05.24	h 13–15	con Marta, ostetrica
30.05.24	h 17–19	con Valentina, educatrice mestruale